
 

平成２７年８月２７日 

 

第４５回全関西実業団 IH リーグ戦 

A グループ代表者  各     位 

 

大阪府アイスホッケー連盟 

会 長  福 西 実 雄 

事業委員長 楠  雅  成 

（公印略） 

 

お知らせ 

 

謹啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素より当連盟の事業運営にご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、このたび第４５回全関西実業団 IH リーグ戦 A グループの試合を８チームで

計画しておりましたが、急遽アイスライズ A チームが廃部のため不参加となりました

ので、今季第４５回全関西実業団 IH リーグ戦 A グループは７チーム制のリーグ戦を実

施することに致します。 

 次年度に関しましては第４５回全関西実業団 IH リーグ戦代表者会議（９/27）時に説

明させていただきます。 

 

 

 

謹白  


